
Landesliga Luftgewehr 2018 / 2019



M-P E-P Ringe
M-Pkt 3 3

E-Pkt 20 20

Ringe 1212,8 1196,4

M-Pkt 2 3

E-Pkt 12 18

Ringe 1168,1 1162,0

M-Pkt 1 3
E-Pkt 12 14

Ringe 1171,0 1169,4

M-Pkt 3 0
E-Pkt 18 10

Ringe 1166,6 1168,7

M-Pkt 3 0

E-Pkt 19 4

Ringe 1189,8 1170,8

M-Pkt 0 3
E-Pkt 4 18

Ringe 1173,7 1192,2

M-Pkt 0 0
E-Pkt 6 6

Ringe 1129,5 1139,6

M-Pkt 0 0
E-Pkt 5 6

Ringe 1105,3 1156,9

8. SV Obermölltal 1 0 11 2262,2

6. SV Himmelberg 1 3 22 2365,9

7. SG Friesach 1 0 12 2269,1

4. SV Preitenegg 1 3 28 2335,3

5. SV St. Veit/Glan 1 3 23 2360,6

2. LPSV Kärnten 5 30 2330,1

3. SV Raiba Lavamünd 1 4 26 2340,4

1. RSV Ferlach 6 40 2409,2

             Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Mannschaftswertung nach Runden

Mannschaft Runde 1 2 3 4 5 6 7
Gesamt



1 2 3 4 5 6 7

1. Hilberer Stefanie RSV Ferlach 413,7 409,2 822,9 411,45

2. Hainz Janine SV Himmelberg 1 409,2 409,6 818,8 409,40

3. Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 403,0 410,5 813,5 406,75

4. Wallner Angelika SV Obermölltal 1 401,9 406,1 808,0 404,00

5. Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 402,2 402,2 402,20

6. Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 400,6 397,2 797,8 398,90

7. Hößl Tanja SV Himmelberg 1 400,8 394,0 794,8 397,40

8. Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 396,3 397,4 793,7 396,85

9. Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 396,1 396,1 396,10

10. Schator Wolfgang LPSV Kärnten 400,1 388,2 788,3 394,15

11. Walzel Petra SV Preitenegg 1 391,3 395,3 786,6 393,30

12. Eisner Daniela SG Friesach 1 387,7 397,9 785,6 392,80

13. Fink Alois LPSV Kärnten 390,3 390,3 390,30

14. Melmer Margit LPSV Kärnten 388,7 388,7 388,70

15. Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 388,6 388,6 388,60

16. Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 390,3 386,0 776,3 388,15

17. Joham Matthias SV Preitenegg 1 384,3 391,8 776,1 388,05

18. Wallner Paul SV Obermölltal 1 387,5 387,5 387,50

19. Fürich Armin SV St. Veit/Glan 1 387,0 387,6 774,6 387,30

20. Joham Thomas SV Preitenegg 1 391,0 381,6 772,6 386,30

Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Einzelwertung nach Runden / Schnittliste

Name Verein
Runden

Gesamt Schnitt



21. Kohlweg Katharina SV St. Veit/Glan 1 386,0 386,0 386,00

22. Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 384,4 386,0 770,4 385,20

23. Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 377,7 385,1 762,8 381,40

24. Hafner Niko Werner RSV Ferlach 376,7 376,7 376,70

25. Brugger Sigrid SG Friesach 1 371,7 378,3 750,0 375,00

26. Brugger Erwin SG Friesach 1 370,1 370,1 370,10

27. Rasch Florian SV Himmelberg 1 363,7 363,7 363,70

28. Eisner Ronald SG Friesach 1 363,4 363,4 363,40

29. Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal 1 355,7 363,3 719,0 359,50

30. Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 347,7 347,7 347,70

31. Grubelnig Christoph SV Raiba Lavamünd 1 0,0 #DIV/0!

32. Gussnig Maria SV Obermölltal 1 0,0 #DIV/0!

33. Joham Gottfried SV Preitenegg 1 0,0 #DIV/0!



1 2 3 4 5 6 7

1. Schator Wolfgang LPSV Kärnten 390,58 400,1 388,2 788,3 394,15

2. Fink Alois LPSV Kärnten 397,87 390,3 390,3 390,30

3. Melmer Margit LPSV Kärnten 383,55 388,7 388,7 388,70

4. Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 391,07 377,7 385,1 762,8 381,40

1. Hilberer Stefanie RSV Ferlach 404,94 413,7 409,2 822,9 411,45

2. Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 401,77 403,0 410,5 813,5 406,75

3. Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 399,07 396,1 396,1 396,10

4. Hafner Niko Werner RSV Ferlach 376,7 376,7 376,70

1. Eisner Daniela SG Friesach 1 383,38 387,7 397,9 785,6 392,80

2. Brugger Sigrid SG Friesach 1 391,58 371,7 378,3 750,0 375,00

3. Brugger Erwin SG Friesach 1 372,28 370,1 370,1 370,10

4. Eisner Ronald SG Friesach 1 363,4 363,4 363,40

1. Hainz Janine SV Himmelberg 1 405,30 409,2 409,6 818,8 409,40

2. Hößl Tanja SV Himmelberg 1 399,13 400,8 394,0 794,8 397,40

3. Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 387,06 388,6 388,6 388,60

4. Rasch Florian SV Himmelberg 1 381,00 363,7 363,7 363,70

1. Wallner Angelika SV Obermölltal 1 404,72 401,9 406,1 808,0 404,00

2. Wallner Paul SV Obermölltal 1 382,49 387,5 387,5 387,50

3. Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal 1 373,90 355,7 363,3 719,0 359,50

4. Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 369,90 347,7 347,7 347,70

Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2018 / 2019

Schnittliste / Setzliste

Name Verein
Runden

Gesamt SchnittVJ-Schnitt



5. Gussnig Maria SV Obermölltal 1 391,04 0,0 #DIV/0!

1. Walzel Petra SV Preitenegg 1 397,49 391,3 395,3 786,6 393,30

2. Joham Matthias SV Preitenegg 1 387,17 384,3 391,8 776,1 388,05

3. Joham Thomas SV Preitenegg 1 378,16 391,0 381,6 772,6 386,30

4. Joham Gottfried SV Preitenegg 1 364,55 0,0 #DIV/0!

1. Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 399,00 396,3 397,4 793,7 396,85

2. Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 386,04 390,3 386,0 776,3 388,15

3. Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 373,50 384,4 386,0 770,4 385,20

4. Grubelnig Christoph SV Raiba Lavamünd 1 389,40 0,0 #DIV/0!

5. Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 372,80 0,0 #DIV/0!

1. Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 403,05 402,2 402,2 402,20

2. Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 394,25 400,6 397,2 797,8 398,90

3. Fürich Armin SV St. Veit/Glan 1 392,03 387,0 387,6 774,6 387,30

4. Kohlweg Katharina SV St. Veit/Glan 1 386,0 386,0 386,00

5. Kohlweg Silke SV St. Veit/Glan 1 403,63 0,0 #DIV/0!

6. Steiner Wolfgang SV St. Veit/Glan 1 376,85 0,0 #DIV/0!



Ort:

Start: 10:00 1 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

103,7 104,8 102,4 102,8 413,7 6 : 2 409,2 100,7 104,0 102,4 102,1

2 2 0 2 0 2 0 0

99,4 102,8 98,6 102,2 403,0 6 : 2 400,8 101,4 97,8 99,3 102,3

0 2 2 2 0 0 0 2

96,7 100,7 98,1 100,6 396,1 8 : 0 363,7 92,4 84,4 93,8 93,1

2 2 2 2 0 0 0 0

1212,8 20 : 4 1173,7

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

6 Davydenko Anastasija Rasch Florian 7

2 Hilberer Stefanie Hainz Janine 3

4 Schweiberer Jaqueline Hößl Tanja 5

Kärnten

Runde Begegnung

RSV Ferlach MP SV Himmelberg

Runde Termin: 06.10.2018 St.Veit/Glan

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019



Start: 11:30 1 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,5 100,9 101,3 99,5 402,2 3 : 5 401,9 99,9 101,3 97,8 102,9

0 2 1 0 2 1 0 2

101,1 103,6 97,0 98,9 400,6 8 : 0 347,7 90,4 85,8 80,5 91,0

2 2 2 2 0 0 0 0

96,5 99,5 95,6 95,4 387,0 8 : 0 355,7 92,0 89,6 86,5 87,6

2 2 2 2 0 0 0 0

1189,8 19 : 5 1105,3

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

6 Fürich Armin Kerschbaumer Rudi 7

2 Pichler Julia Wallner Angelika 3

4 Eder Ferdinand Asslaber Vevi 5

SV St.Veit MP SV Obermölltal

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Start: 13:00 1 3

Mannschaft: Mannschaft:

1 2

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96,1 100,0 99,5 100,7 396,3 4 : 4 390,3 93,7 100,5 97,9 98,2

0 2 0 2 0 2 0 2

96,4 98,4 98,7 96,8 390,3 8 : 0 377,7 94,5 93,1 95,3 94,8

2 2 2 2 0 0 0 0

94,5 98,2 96,6 95,1 384,4 0 : 8 400,1 99,7 100,9 99,1 100,4

0 0 0 0 2 2 2 2

1171,0 12 : 12 1168,1

2 3 4 6 7 7 8

9,7 10 9,4 8,2 9

0 2 2 0 2

Notitz:

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

4
Punkte 0 Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

2 Stechen 1
Treffer 7,7 Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

LPSV Kärnten

Punkte Stand 5 Stand Punkte

Stechen Gesamt Gesamt Stechen

SV Raiba Lavamünd Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

6 Grubelnig Selina Schator Wolfgang 7

2 Kapeller Christina Fink Alois 3

4 Faullant Tristan Krumbholz Lydia 5

SV Raiba Lavamünd MP LPSV Kärnten

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung



Start: 14:30 1 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,5 99,4 98,2 94,2 391,3 8 : 0 371,7 92,9 94,8 87,4 96,6

2 2 2 2 0 0 0 0

98,1 96,2 93,4 96,6 384,3 2 : 6 387,7 99,9 95,3 96,3 96,2

2 0 0 0 2 2 2 0

96,1 98,2 98,8 97,9 391,0 8 : 0 370,1 96,3 88,9 91,6 93,3

2 2 2 2 0 0 0 0

1166,6 18 : 6 1129,5

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

6 Joham Thomas Brugger Erwin 7

2 Walzel Petra Brugger Sigrid 3

4 Joham Matthias Eisner Daniela 5

SV Preitenegg MP SG Friesach

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung



Ort:

Start: 2 1

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,1 98,2 98,3 100,6 397,2 0 : 8 409,2 103,1 103,2 100,3 102,6

0 0 0 0 2 2 2 2

93,4 98,5 96,9 98,8 387,6 0 : 8 410,5 103,0 102,4 102,0 103,1

0 0 0 0 2 2 2 2

98,5 94,0 98,5 95,0 386,0 4 : 4 376,7 97,1 93,0 94,3 92,3

2 0 2 0 2 0 2 0

1170,8 4 : 20 1196,4

1 2 3 5 6 7 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notitz:

Kärnten

Runde Begegnung

SV St. Veit/Glan 1 MP RSV Ferlach

Runde Termin:

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

5 Kohlweg Katharina Hafner Niko 6

1 Eder Ferdinand Hilberer Stefanie 2

3 Fürich Armin Schweiberer Jaqueline 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 2 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,2 100,3 105,2 101,9 409,6 6 : 2 406,1 100,6 103,3 102,6 99,6

2 0 2 2 0 0 2 0

97,5 97,8 99,3 99,4 394,0 8 : 0 363,3 95,1 89,0 85,3 93,9

2 2 2 2 0 0 0 0

96,7 99,4 94,7 97,8 388,6 4 : 4 387,5 98,4 97,1 96,7 95,3

2 2 0 0 2 2 0 0

1192,2 18 : 6 1156,9

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

SV Himmelberg 1 MP SV Obermölltal 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung

5 Mödritscher Christian Wallner Paul 6

1 Hainz Janine Wallner Angelika 2

3 Hößl Tanja Kerschbaumer Rudolf 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 2 3

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,2 98,7 97,5 98,9 395,3 2 : 6 397,4 100,5 98,5 99,3 99,1

2 0 0 0 2 2 2 0

97,2 95,4 93,4 95,6 381,6 2 : 6 386,0 96,1 99,0 97,9 93,0

2 0 0 0 2 2 2 0

97,0 99,7 97,7 97,4 391,8 6 : 2 386,0 98,5 95,6 96,4 95,5

2 2 2 0 2 0 0 0

1168,7 10 : 14 1169,4

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

SV Preitenegg 1 MP SV Raiba Lavamünd 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2018 / 2019
Kärnten

Runde Begegnung

5 Joham Matthias Grubelnig Selina 6

1 Walzel Petra Kapeller Christina 2

3 Joham Thomas Faullant Tristan 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Start: 2 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

92,3 97,7 101,2 97,0 388,2 2 : 6 397,9 99,5 98,3 102,8 97,3

0 0 2 0 2 0 2 2

95,6 97,6 95,6 96,3 385,1 8 : 0 378,3 92,7 94,7 96,1 94,8

2 2 2 2 0 0 0 0

98,9 98,3 96,3 95,2 388,7 8 : 0 363,4 86,2 94,3 95,7 87,2

2 2 2 2 0 0 0 0

1162,0 18 : 6 1139,6

1 2 3 5 6 7 8

Notitz:

LPSV Kärnten MP SG Friesach 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2018 / 2019

Kärnten

Runde Begegnung

5 Melmer Margit Eisner Ronald 6

1 Schator Wolfgang Eisner Daniela 2

3 Krumbholz Lydia Brugger Sigrid 4

Punkte Stand 4 Stand Punkte

kein Stechen erforderlich Gesamt Gesamt kein Stechen erforderlich

Paar 1 Paar 2 Paar 3 Paar 4

0
Punkte Punkte

0 Stechen 2
Treffer Treffer 

Stechen 2

0 Stechen 1
Treffer Treffer 

Stechen 1

0
Punkte Punkte

0
Punkte Punkte

0 Stechen 3
Treffer Treffer 

Stechen 3



Begegnungen: (15 Minuten davor Stände beziehen)

Nr.: VB Start

1 09:45 10:00 RSV Ferlach 1 SV Himmelberg 1

2 11:15 11:30 SV St. Veit/Glan 1 SV Obermölltal 1

3 12:45 13:00 SV Raiba Lavamünd 1 LPSV Kärnten 1

4 14:15 14:30 SV Preitenegg 1 SG Friesach 1

Nr. VB Start

1 09:45 10:00 SV St. Veit/Glan 1 RSV Ferlach 1

2 11:15 11:30 SV Obermölltal 1 SV Himmelberg 1

3 12:45 13:00 SV Preitenegg 1 SV Raiba Lavamünd 1

4 14:15 14:30 LPSV Kärnten 1 SG Friesach 1

Nr. VB Start

1 09:45 10:00 SV Himmelberg 1 SV St. Veit/Glan 1

2 11:15 11:30 SV Obermölltal 1 RSV Ferlach 1

3 12:45 13:00 LPSV Kärnten 1 SV Preitenegg 1

4 14:15 14:30 SV Raiba Lavamünd 1 SG Friesach 1

Nr. VB Start

1 09:45 10:00 SV Raiba Lavamünd 1 SV Obermölltal 1

2 11:15 11:30 SV Himmelberg 1 LPSV Kärnten 1

3 12:45 13:00 RSV Ferlach 1 SG Friesach 1

4 14:15 14:30 SV Preitenegg 1 SV St. Veit/Glan 1

Nr. VB Start

1 09:45 10:00 SG Friesach 1 SV Obermölltal 1

2 11:15 11:30 RSV Ferlach 1 SV Raiba Lavamünd 1

3 12:45 13:00 SV Preitenegg 1 SV Himmelberg 1

4 14:15 14:30 SV St. Veit/Glan 1 LPSV Kärnten 1

Nr. VB Start

1 10:45 11:00 SG Friesach 1 SV Himmelberg 1

2 SV Raiba Lavamünd 1 SV St. Veit/Glan 1

3 12:15 12:30 LPSV Kärnten 1 RSV Ferlach 1

4 SV Obermölltal 1 SV Preitenegg 1

5 13:45 14:00 SV Himmelberg 1 SV Raiba Lavamünd 1

6 SG Friesach 1 SV St. Veit/Glan 1

7 16:15 16:30 SV Obermölltal 1 LPSV Kärnten 1

8 RSV Ferlach 1 SV Preitenegg 1

6.u.7. Rd. SV Obermölltal am 10.03.2019

Kärntner Landesliga Luftgewehr Zeitplan

1. Rd. SV St. Veit/Glan am 06.10.2018

2. Rd. RSV Ferlach am 03.11.2018

3. Rd. SV Himmelberg am 01.12.2018

4. Rd. LPSV Kärnten am 12.01.2019

5. Rd. SV Völkermarkt am 02.02.2019



1 2 3 4 5 6 7

1. Hilberer Stefanie RSV Ferlach 402,0 405,1 402,8 407,1 405,2 404,0 408,4 2834,6 404,94

2. Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 403,3 402,2 397,8 403,7 405,4 398,8 401,2 2812,4 401,77

3. Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 400,3 400,8 394,7 393,7 406,3 399,1 398,6 2793,5 399,07

1. Hainz Janine SV Himmelberg 1 407,4 403,4 405,0 405,4 410,4 397,8 407,7 2837,1 405,30

2. Hößl Tanja SV Himmelberg 1 399,1 396,8 401,2 404,6 396,5 396,6 2394,8 399,13

3. Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 395,2 389,6 393,7 382,2 377,7 387,7 383,3 2709,4 387,06

4. Rasch Florian SV Himmelberg 1 381,0 381,0 381,00

1. Kohlweg Silke SV St. Veit/Glan 1 405,1 405,1 401,7 406,6 401,9 401,4 2421,8 403,63

2. Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 401,5 404,6 806,1 403,05

3. Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 393,3 392,2 396,4 395,1 1577,0 394,25

4. Fürich Armin SV St. Veit/Glan 1 393,5 386,2 396,4 1176,1 392,03

5. Steiner Wolfgang SV St. Veit/Glan 1 383,7 373,5 376,1 372,8 381,4 373,6 2261,1 376,85

1. Fink Alois LPSV Kärnten 403,1 401,0 394,7 396,9 395,5 396,0 2387,2 397,87

2. Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 390,0 383,8 399,4 1173,2 391,07

3. Schator Wolfgang LPSV Kärnten 388,8 397,4 384,2 394,1 388,4 1952,9 390,58

4. Melmer Margit LPSV Kärnten 384,3 381,9 385,2 382,8 1534,2 383,55

5. Neumann Krumbholz Christian LPSV Kärnten 355,4 355,4 355,40

1. Wallner Angelika SV Obermölltal 1 407,2 408,0 406,5 400,4 404,1 402,1 2428,3 404,72

2. Gussnig Maria SV Obermölltal 1 374,9 396,9 387,7 383,6 388,0 404,1 402,1 2737,3 391,04

3. Wallner Paul SV Obermölltal 1 372,7 388,3 378,5 378,0 387,7 391,1 381,1 2677,4 382,49

4. Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 369,9 369,9 369,90

1. Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 396,6 390,8 402,5 404,5 399,7 399,9 2394,0 399,00

2. Grubelnig Christoph SV Raiba Lavamünd 1 381,1 393,4 392,1 390,5 389,9 1947,0 389,40

Kärntner Landesliga Luftgewehr 2017 / 2018

Schnittliste - Setzliste

Name Verein
Runden

Gesamt Schnitt



h Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 384,8 385,0 390,0 383,1 390,6 384,6 384,2 2702,3 386,04

4. Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 373,5 373,5 373,50

5. Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 376,1 369,5 745,6 372,80

1. Walzel Petra SV Preitenegg 1 400,1 399,5 394,0 399,6 395,2 396,2 397,8 2782,4 397,49

2. Joham Matthias SV Preitenegg 1 392,4 383,0 380,3 394,2 385,5 387,6 2323,0 387,17

3. Joham Thomas SV Preitenegg 1 388,1 382,2 384,6 369,3 377,7 367,1 2269,0 378,17

4. Joham Gottfried SV Preitenegg 1 368,2 360,9 729,1 364,55

1. Brugger Sigrid SG Friesach 1 391,58

2. Eisner Daniela SG Friesach 1 383,38

3. Brugger Erwin SG Friesach 1 372,28


